
Kalendář

Compiled 11.1.2016 16:49:50 by Document Globe ®   1

Kalendář je externí aplikací napojenou na jednotlivé webové stránky, což umožňuje sdílet události s ostatními weby,
které používají systém Document Globe.
Abychom mohli zobrazovat kalendář na hlavní straně, je třeba vytvořit uzel na úrovni souboru "Celouniverzitní šablona",
vyplnit název, nastavit typ dokumentu na "Kalendář" a stisknout OK.

Uvnitř vytvořeného uzlu rozklikneme soubor "Kalendář". V položce "Výběr Kalendáře" zvolíme kalendář příslušící
danému webu. Pokud nevidíte potřebný kalendář, je pravděpodobné, že k němu nemáte přístup. V tom případě
kontaktujte naši podporu.

Do položky "Uzel pro novou událost" vložte číslo jakéhokoli uzlu z webu Události a vložte email, na který bude chodit
vyplněný formulář s novou událostí.
Tato funkcionalita nabízí možnost vložit návštěníkům webu upozornění na událost, která by mohla zajímat ostatní
návštěvníky webu. Tuto funkci můžete naleznout např. na webu UK   zde .

Popis vytváření jednotlivých kalendářových událostí naleznete   na této stránce .

http://www.cuni.cz/UK-6305.html?cid=&locale=cz&event=new
UVT-831.html

